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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych, znaczników, drutów, 

znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.83.2022 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny nie pakowany na mokro? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 3 poz. 6, 8, 9, 13, 16: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3 poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką, bez określenia ,,wklęsła”?  

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3 poz. 17: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą szpatułką, bez rurki winylowej?  

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wchłanialne, powlekane, o okresie 

wchłaniania do 70 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 

50%, po 28 dniach 25%, bez substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 4, 5, 7, 14, 18: 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 

75 cm?  

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1, 11: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 5 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści szew bez kontrolowanego rozciągania? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1, 2, 9, 10: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 6 poz. 15: 

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z mikroostrzem bez określenia „Multipass”? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 6 poz. 30: 

Czy Zamawiający dopuści igłę z najwyższej jakości stali typu 300, bez określenia 

,,everpoint”?  

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe  

z polidioksanonu o gwarantowanym okresie podtrzymywania 75% po 14 dniach, 65-70%  

po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach i wchłaniające się w 180-210 dni, bez 

substancji antybakteryjnej?  

Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie, SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1-21: 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wchłanialne, z glikolidu i laktydu 

powlekane kopolimerem glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 

do 70dni  i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%,  

po 28 dniach 25%? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu 11 bez pozycji 5? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 11 poz. 22: 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe  

z polidioksanonu o gwarantowanym okresie podtrzymywania 75% po 14 dniach, 65-70%  

po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach i wchłaniające się w 180-210 dni?  

Odpowiedź na pytanie nr 17: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1-9: 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wchłanialne, z glikolidu i laktydu 

powlekane kopolimerem glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 

do ok. 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%, po 10-14 dniach 0%? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 14 poz. 10-26: 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe z kopolimeru 

kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 

40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach i wchłaniające się w 90-120 dni?  

Odpowiedź na pytanie nr 19: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 14 poz. 23, 25: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem?  

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 14 poz. 27-29: 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe  

z polidioksanonu o gwarantowanym okresie podtrzymywania 75% po 14 dniach, 65-70%  

po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach i wchłaniające się w 180-210 dni?  

Odpowiedź na pytanie nr 21: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 15 poz. 1-21: 

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez polietylenu? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 18 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem 30 mm?  

Odpowiedź na pytanie nr 24: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto 

gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru 

niedostarczonego w terminie”? 

§ 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy 

tym, aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru 

niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie kara 

umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego  

w terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość..  

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy wyrażenie „5% ceny 

brutto gwarantowanej wartości pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem  

„5% niezrealizowanej wartości brutto pakietu”? 

§ 8 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy 

tym, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 

części pakietu, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie, w przypadku 

odstąpienia od realizacji umowy po zrealizowaniu znaczącej części pakietu, kara umowna 

byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części pakietu,  

a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części pakietu.  

Odpowiedź na pytanie nr 26: Zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 3 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o dlugości 45 cm, pozostałe warunki bez zmian?  

Odpowiedź na pytanie nr 27: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dla pakietu nr 3 poz. 6. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 

Parametry 

dodatkowe 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość 

Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

6 

Szwy syntetyczne, 

monofilamentowe, 

niewchłanialne, 

poliamidowe, 

pakowane na mokro 

4/0; 45 cm, 3/8 

koła odwrotnie 

tnąca 

kosmetyczna 

dwuwklęsła,  19 

mm 

saszetka     24       

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

 

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 18 poz. 8: 

Czy zamawiający dopuści nitkę o dlugości 75 cm, pozostałe warunki bez zmian  

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 1 ust. 4 Załącznika nr 3 do SWZ 

(„Umowa”) poprzez odstąpienie od wymogu wysyłania faktury w wersji elektronicznej lub  

w wersji pisemnej na faks w przypadku, gdy Wykonawca przekaże fakturę za pośrednictwem 

Platformy Elektronicznego Fakturowania.  

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 30 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 1 ust. 12 Umowy poprzez wydłużenie 

wskazanego tam terminu z 3 dni roboczych na 7 dni roboczych.  

Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 2 poz. 33: 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania nici o długości  

75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Uzasadnienie: Zamawiający w opisie wskazał zakres długości nici 70-90 cm.  

Odpowiedź na pytanie nr 31: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dla pakietu nr 2 poz. 33. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 

Parametry 

dodatkowe 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość 

Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

33 

Szwy syntetyczne, 

plecione, 

niewchłanialne, 

powleczone 

polibutylanem, 

poliestrowe, 

zbudowane z 

rdzenia oplecionego 

16 mirowłóknami 

0; 75 cm, 1/2 

koła, igła 

okrągła, 26 

mm 

saszetka     1080       

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 2 poz. 34: 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania nici o długości  

75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Uzasadnienie: Zamawiający w opisie wskazał zakres długości nici 70-90 cm.  

Odpowiedź na pytanie nr 32: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dla pakietu nr 2 poz. 34. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 

Parametry 

dodatkowe 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość 

Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

34 

Szwy syntetyczne, 

plecione, 

niewchłanialne, 

powleczone 

polibutylanem, 

poliestrowe, 

zbudowane z 

rdzenia 

oplecionego 16 

mirowłóknami 

0; 75 cm, 1/2 

koła, igła 

okrągła 

wzmocniona, 

36 mm 

saszetka     36       

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 
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Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 2 poz. 35: 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy wymaga zaoferowania nici o długości  

75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Uzasadnienie: Zamawiający w opisie wskazał zakres długości nici 70-90 cm.  

Odpowiedź na pytanie nr 33: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dla pakietu nr 2 poz. 35. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia 

Parametry 

dodatkowe 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość 

Wartość 

netto (zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

35 

Szwy syntetyczne, 

plecione, 

niewchłanialne, 

powleczone 

polibutylanem, 

poliestrowe, 

zbudowane z 

rdzenia 

oplecionego 16 

mirowłóknami 

0; 75 cm , 1/2 

koła, igła 

okrągła, 36 

mm 

saszetka     36       

(…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

 

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 1 Szew monofilamentowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu  

i e-kaprolaktonu. System składający się z igły chirurgicznej oraz regulowanej pętli na drugim 

końcu oraz haczyków ułożonych spiralnie na nici (min. 16 haczyków na cm nitki). O sile 

podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach;  

wchłaniajacy się między 90 a 120 dniem; Długość igły 26 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 34: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 2 Szew monofilamentowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu  

i e-kaprolaktonu. System składający się z igły chirurgicznej oraz regulowanej pętli na drugim 

końcu oraz haczyków ułożonych spiralnie na nici (min. 16 haczyków na cm nitki). O sile 

podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach;  

wchłaniajacy się między 90 a 120 dniem; Długość nitki 20 cm, 3/8 koła, długość igły 24 mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 2 Szew monofilamentowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu  

i e-kaprolaktonu. System składający się z igły chirurgicznej oraz regulowanej pętli na drugim 

końcu oraz haczyków ułożonych spiralnie na nici (min. 16 haczyków na cm nitki). O sile 

podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach;  

wchłaniajacy się między 90 a 120 dniem; rozmiar 2/0, igła okrągła 5/8 koła, długość igły  

26 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 12 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 3 Szew monofilamentowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu  

i e-kaprolaktonu. System składający się z igły chirurgicznej oraz regulowanej pętli na drugim 

końcu oraz haczyków ułożonych spiralnie na nici (min. 16 haczyków na cm nitki).  O sile 

podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach;  

wchłaniajacy się między 90 a 120 dniem; Długość nitki 20 cm, długość igły 26 mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 12 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 3 Szew monofilamentowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z kopolimeru glikolidu  

i e-kaprolaktonu. System składający się z igły chirurgicznej oraz regulowanej pętli na drugim 

końcu oraz haczyków ułożonych spiralnie na nici (min. 16 haczyków na cm nitki).  O sile 

podtrzymania tkankowego od 42% do 62% po 7 dniach i od 27% do 47% po 14 dniach;  

wchłaniajacy się między 90 a 120 dniem; Długość nitki 30 cm, długość igły 26 mm, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 38: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 12 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 4 Monofilamentowy szew haczykowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z poliestru p-dioksanonu. 

Zaopatrzony w igłę chirurgiczną z regulowaną pętlę eliminującą konieczność zakładania 

węzłów chirurgicznych, oraz nić z haczykami ułożonymi spiralnie.  Siła podtrzymania 

tkankowego min 80% po 4 tygodniach dla rozmiaru 3/0 i większych oraz ok 50% dla 

rozmiaru 4/0;  Wchłaniajacy się między 120 a 180 dniem? 

Odpowiedź na pytanie nr 39: Nie, zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pozycja 5 Monofilamentowy szew haczykowy  

do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z poliestru p-dioksanonu. 

Zaopatrzony w igłę chirurgiczną z regulowaną pętlę eliminującą konieczność zakładania 

węzłów chirurgicznych, oraz nić z haczykami ułożonymi spiralnie.  Siła podtrzymania 

tkankowego min 80% po 4 tygodniach dla rozmiaru 3/0 i większych oraz ok 50% dla 

rozmiaru 4/0;  Wchłaniajacy się między 120 a 180 dniem? 

Odpowiedź na pytanie nr 40: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ – pakiet 12: 

Czy Zamawiający dopuści modyfikację zapisów w Oświadczeniu stanowiącym Załącznik  

nr 4 do SWZ oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale V pkt 1 ppkt  

1, w poniższej postaci: „Formularz Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (jeśli 

dotyczy)” 

Odpowiedź na pytanie nr 41: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 


